
L I Obsah

6

52

76

29

10

40

132

138

176

184

106

AMAZING ART & DESIGN

Art Connection
Nenechte si ujít nejzajímavější události kulturního 
podzimu, které zaujaly i naši redakci.

Designblok
Tématem letošního ročníku bude štěstí. Jak ho vnímá 
jeho organizátorka Jana Zielinki?

Struny podzimu se po 25 letech vrací 
k prvním tónům
Ředitel hudebního festivalu slibuje unikátní kombinaci 
starého s novým a známého s nečekaným.

AMAZING PEOPLE
Jsi soudce jen sám před sebou
Nina Špitálníková nemá ráda, když se svazují lidská práva. 
Své tělo se však svázat nebrání.

AMAZING PLACES
58 Město ve městě

Karlovarský Grandhotel Pupp vzkvétá pod rukama Jindři
cha Krausze, nejmladšího generálního ředitele v historii.

82 Monastery Garden
Dvě nejkrásnější česká města a dva výjimečné hotely, 
za kterými stojí stejně výjimečné ženy.

110 Brno
Nuda v Brně? Nikdy! Vydali jsme se do moravské 
metropole zažít její neuvěřitelný boom.

162 Novinky
Nová úžasná místa, která vznikla, aby vaše zážitky 
z cestování byly ještě intenzivnější.

146 Placehunter
Vytvořili aplikaci ulehčující život cestovatelům. „Nevíme, 
kam na výlet" už si nikdy neřeknete.

Kdo je hrdina?
Hrdina je v každém z nás. A pro každého je hrdinou někdo 
jiný. Možná se v nich poznáte i vy.

Všechno je vždycky jinak
... říká Charlotta Kotíková, pravnučka prvního českoslo
venského prezidenta T. G. Masaryka.

Ze slohu jsem měl vždycky jedničku
S legendárním raperem Katem nejen o životních 
změnách, které ovlivnily jeho tvorbu.

Jiné bohatství
Manželé Vlčkovi, skromní hrdinové stojící za největší 
českou nadací s miliardovým kapitálem.

Hlavou v oblacích
Český režisér Markus Krug umí realizovat i nemožné.
Letos poslal Formuli 1 přes Karlův most.

Hrdinové každodennosti
Román Šikmý kostel zazářil na české literární scéně.
Poznejte jeho autorku Karin Lednickou.

Jinej Gang
Na většinu reklam rychle zapomeneme, ty jejich však 
rezonují v naší paměti ještě několik let.

AMAZING COFFEE

96 Kavárny s nadhodnotou a přesahem
Lukáš Hejlík představuje kavárny, které jsou mnohem 
víc než jen místo, kam si zajít na kafe.

AMAZING BEER
128 Duše národního pivovaru

Jaké to je, být obchodním sládkem Národního pivovaru, 
nám prozradil Aleš Dvořák.

AMAZING FOOD
154 Cesta z města

Nejznámější propagátorka biopotravin nás už dvacet let 
učí, jak jíst zdravěji a přirozeněji.

AMAZING ADVERTISING

102 Jak se točí reklama
Vtipný nápad, skvělý režisér, výborní herci a „Amazing 
klient. Tuhle reklamu si zamilujete.

II


